
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 412, 658) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z ustawowego 

wymogu uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2023, w szczególności  

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu.  

W związku z terminową spłatą zadłużenia przez Szpital Miejski Specjalistyczny  

im. G. Narutowicza w Krakowie oraz Krakowski Holding Komunalny w 2023 r. dokonuje się 

zmniejszenia poręczenia w wysokości 1 500 000 zł.  

 Jednocześnie, mając na uwadze planowane udzielenie przez Gminę Miejską Kraków 

nowego poręczenia, w wysokości 19 000 000 zł, dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie, w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa,  

w latach 2023 – 2034, zostają zabezpieczone środki finansowe na wypadek nie wykonania 

przez Szpital zobowiązań na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, który będzie udzielał 

kredytu dla Szpitala.  

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (30), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia.  

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.5 ERASMUS+ (EK) Realizacja projektu w LO VIII i ZSM 2, w tym 

wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.6 ERASMUS+ (MCOO) Zabezpieczenie realizacji projektu w 2023 r., w 

tym wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2022. 

1.1.1.9 Sami-Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Zabezpieczenie realizacji projektu w 2023 r., w 

tym wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2022. 

1.1.1.15 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - 

Rozszerzenie zakresu pomocy 

psychologicznej dla osób zagrożonych 

przemocą i doświadczających przemocy 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.17 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile 

wieku 2 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.18 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - 

Wspornik - Punkt Wsparcia Opiekunów 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.19 RPOWM - Poddziałanie 9.2.1 - Zawsze 

rodzina 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.24 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla 

Dzieci i Młodzieży Kraków – Południe 

(MOPS) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.25 POWER - Działanie 4.1 - Środowiskowe 

Centrum Zdrowia Psychicznego dla 

Dzieci i Młodzieży Kraków – Południe 

(EK) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.27 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja (EK) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.1.29 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 

edycja (MCOO) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.33 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Zabezpieczenie realizacji projektu w 2023 r., w 

tym wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2022. 

1.1.1.37 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna w 

Gminie Miejskiej Kraków - VII edycja 

(EK) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.1.1.38 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna w 

Gminie Miejskiej Kraków - VII edycja 

(MCOO) 

Wprowadzenie niewykorzystanych środków z 

roku 2022. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków z zadania KEGW/UOP. 

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 

brodzików 

Przeniesienie środków z zadania KEGW/UOP. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na inne zadania KEGW 

(USZ, UFP) 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady Dzielnicy 

XIII. 

1.3.1.56 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SMMK) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.3.1.80 System Informacji Miejskiej Przeniesienie środków z zadania ZTP/ODA. 

1.3.1.86 Prowadzenie cmentarzy Przeniesienie środków w latach 2025-2026 na 

zadanie inwestycyjne ZCK/U1.10/23. 

1.3.1.94 Centrum Edukacji Ekologicznej 

Symbioza 

Zakup materiałów i usług niezbędnych do 

funkcjonowania Centrum. 

1.3.1.117 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (KEGW) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.82 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Rozbudowa SI UMK na potrzeby obsługi 

podatków lokalnych. 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (IV, 

XIII). 

1.3.2.179 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Wykonanie nakładki na os. Centrum B. 

1.3.2.261 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po 

TĘŻNIE - SOLANKOWE orzeźwienie 

dla Krakowa   

Ograniczenie zakresu rzeczowego w roku 2023 

– przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZZM/BOO/11. 

1.3.2.293 ZZM/O1.321/23 Siłownia na Oświecenia 

- kontynuacja 

Przeniesienie środków w ramach budżetu 

obywatelskiego na inne zadania ZZM. 

1.3.2.297 ZZM/O1.327/23 Doposażenie placu 

zabaw w Ruszczy 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZZM/BOO/11. 

1.3.2.350 ZCK/U1.10/23 Rewitalizacja Starego 

Cmentarza Podgórskiego 

Zwrot podatku VAT; przeniesienie środków z 

zadania bieżącego ZCK w latach 2024-2025. 

 

 


